CANCELAMENTO DE ITEM DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº027/2022

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/2022

A Prefeitura Municipal  de Dianópolis  e seus fundos torna público o cancelamento do item 030,
referente a Ata SRP 027/2022, assinada em 27/05/2022.do registro de preços que tem por objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E  EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS  DE CONSTRUÇÃO,
ELÉTRICOS,  HIDRÁULICOS e OUTROS DESTINADOS À MANUTENÇÃO E REPAROS DOS PRÉDIOS E
LOGRADOUROS  DESTE  MUNICÍPIO,  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA  –  ANEXO  I,  conforme
especificações  constantes  no  Edital  de  licitação  e  seus  anexos,  com  quantias  estimadas  e  para
entregas  parciais.

Fornecedor registrado:

CNPJ

Cancelamento ao
Item

Valor total
registrado
por
fornecedor

ATA
027/2022

VALE COMERCIO DE
MATERIAL DE CONSTRUCAO
LTDA

36.435.916/0001-11

030- Cimento
50kg

R$ 42,00

JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES

PREFEITO MUNICIPAL